
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2023
ОДН ХВС 1 745.70 5 966.16 5 158.02 2 553.84
ОДН Э/Э 31 619.97 100 173.72 84 672.95 47 120.74
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -9 170.71 -98.00 -9 072.71
содержание дома и текущий ремонт 187 988.99 713 838.84 660 758.82 241 069.01
Итого 221 354.66 810 808.01 750 491.79 281 670.88
СПРАВОЧНО :
Содержание дома и текущий ремонт с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г.  оплаченная сумма : 660 758.82
из них: согласно п.1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору ( по 3,18 руб.) потрачено на расходы 479 119.83
Управление домом  согласно приложения № 4 к договору п.1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 ,5
из них: 
заработная плата 272 774.39
налоги 134 651.91
общеэксплуатационные расходы 92 069.45

01.01.2023 -31.12.2023 Задолженность на 
01.01.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 973 874.29 142 069.84 479 119.83 -2 310 924.28

Доходы Расходы
142 069.84

10 138.63
27 688.00
35 982.00
21 125.00
20 698.00
9 000.00
2 500.00

18 000.00
26 250.00
7 000.00

15 000.00
72 327.00
1 580.00

68 000.00
8 294.81
3 381.50
2 461.84
1 230.27

128 462.78
142 069.84 479 119.83

Количество Сумма

1.00 270.00
4.00 80.00
1.00 57.00
2.00 760.00
3.00 642.00
1.00 97.00
1.00 113.00
1.00 68.00
1.00 45.00
4.00 124.00
1.00 70.00
1.00 158.00
1.00 127.40
1.00 186.20
1.00 250.00
4.85 691.13
4.00 92.00
4.00 40.00

72.00 48.60
1.00 50.00
4.00 200.00
1.00 135.00
1.00 581.00
0.00 264.00
0.01 504.00
0.01 472.36
0.00 73.52

труба 110 х 2 м
труба 20 х 2,8
труба 32х3,2
труба 76х3,5
уголок 50х50х5 Ст

резьба D20 мет.удл.
резьба Ду-20
саморез
сгон D20
сгон Ду-20
труба 110 х 0,15 м

отвод 32
патрубок компенсацион.
переход 76-45 оцинк.
переход 89 х3,5
переход с чугуна 125 х 110
резина

кран шар. Temper 1/2 М/М ручка
крепление трубы 4 мет.
лен сантех.
манжет 120 х 110
муфта D20
муфта Ду 20

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
герметик силикон.
контргайка  Ду 20
контргайка D20
кран ДУ 20 шаровый СТМ

материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

работы по ремонту мягкой кровли кв. 15, 28 и частичный ремонт кровли.
работы по сварочному ремонту трубопровода СО  подъезд № 2.
работы по частичному ремонту мягкой кровли  квартиры 43, 44.
Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Панфилова д.19а  кв. 57.
штукатурка цокольного этажа, выравнивание поверхности крылец

Гидравлические испытания, системы отопления.
Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, 
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. 
работа погрузчика-экскаватора JCB
работа погрузчика-экскаватора JCB по уборке снега
работы по ремонту водоструйного водоподогревателя и системы отопления

Информация по услугам: ул.Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  3,18 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Панфилова д.19А.



1.00 331.00
1.00 313.60
1.00 1 078.00
3.00 96.00
2.00 182.00
1.00 95.00

8 294.81

48.00 864.00
4.00 320.00
1.00 74.50
1.00 16.00
2.00 1 464.91
2.00 642.09

3 381.50

1.00 93.06
1.00 460.00
1.00 231.66

60.00 450.00
1.00 269.00
1.00 31.50
4.00 86.00
2.00 142.00
4.00 86.77

25.00 200.00
1.00 100.00
0.19 311.85

2 461.84

1.00 29.80
1.00 154.50
2.00 465.66
2.00 152.50
4.20 427.81

1 230.27

0.00 172.00
49.00 17 009.91
22.00 12 108.00
40.00 9 385.60
1.00 114.30
1.00 108.00
9.00 6 787.20
6.00 9 244.00
4.00 133.20
2.00 52.20
2.00 48.60
7.00 765.45
1.00 1 200.00
3.00 143.10
3.00 441.00
1.00 26.10
2.00 1 414.80
2.00 1 228.50
6.00 81.00
1.00 286.00
1.00 138.00
2.00 116.00
4.00 1 454.00
2.00 1 400.00

38.00 12 380.00
5.00 1 378.35

37.00 7 014.42
2.00 48.60
1.00 111.60
1.00 310.00

32.00 40 848.40
1.00 483.55
6.00 1 170.00
1.00 62.00
1.50 600.00
1.00 198.90

128 462.78Итого по прочие  материалы

унифлекс ТКП сланец серый
цемент ПЦ-500
шланг поливочный
шпатель с пласт.ручкой
электроды ОК-46   ф3
эмаль ПФ-115 Кремовая

песчано-цементная смесь марки М150
песчано-цементная смесь марки М300
праймер битумный
саморез кровельный
саморез по дереву 3,5*51
сжиженный газ

мешок п/п
миксер для красок и смесей
очиститель пены
паста известковая 2,5 кг
пена монтажная
песок с доставкой

елка
кисть флейцевая
кисть-макловица
лезвия  18 мм в уп.
мастика битумно-полимерная 5 кг
мастика резино-битумная

грунт  универ.глуб.проник.
грунт Бетон-Контакт
дюбель- гвоздь
дюбель-гвоздь 6*60
дюбель-гвоздь 8*80
евровагонка сосна

арматура
Бергауф выравнивающая стяжка для пола 25 кг
Бергауф Штукатурка 25 кг
Биполь ТКП сланец серый
валик полиакрил
валик полиамид

веник
мешки д/мусора
перчатки хозяйственные повышенной прочности
полотно нетканое 1,5х50м г.Иваново
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы

соль
черенок для лопат
щебень-отсев
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна

мешок п/п для строительного мусора 50х90
ножовка по дереву
перчатки обливные трикотажные
перчатки с ПВХ
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные
перчатки х/б обливные

фотореле для ламп
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
грабли садовые пластмассовые большие
лопата для снега
мешки д/мусора ПВД 180л*25шт черные

материалы  электрика
лампа Б 60 Вт
лампа светодиодная ECO А60 11Вт грушевидная
лампа светодиодная ECO А60 7Вт
патрон Е27-ППпластиковый подвесной
прожектор СДО 06-30 светодиодный

фланец 40-16
фланец 80-16
хомут 20-32 мм
штуцер 1/2
штуцер 1/2 (вн.)
Итого по материалы  сантехнические

уплотнительная паста


